

Bilanzen - Bilans - Bilanci

Dienstag - Mardi - Martedì, 08.07.2014, No 129, Jahrgang - année - anno: 132

Blom Bank (Switzerland) S.A., Genève

Bilan comparatif

	30.06.2014	31.12.2013
Actifs	CHF	CHF
Liquidités	353'321'548	337'877'923
Créances sur les banques	169'161'030	154'825'214
Créances sur la clientèle	41'628'134	40'925'044
Créances hypothécaires	169'262	272'737
Port. de titres et de métaux précieux destinés au négoce	1'017'872	865'517
Immobilisations financières	17'852'527	22'210'835
Immobilisations corporelles	230'774	228'996
Comptes de régularisation	2'254'195	2'000'146
Autres actifs	4'046'112	11'527'046
Total des actifs	589'681'454	570'733'458
Total des créances sur les participants qualifiés	32'753'841	31'023'620
Passifs	CHF	CHF
Engagements envers les banques	24'011'626	23'489'660
Autres engagements envers la clientèle	472'999'760	446'559'100
Comptes de régularisation	1'506'504	2'021'037
Autres passifs	5'719'616	14'761'092
Correctifs de valeurs et provisions, amort.	568'246	607'183
Capital social	20'000'000	20'000'000
Réserve légale générale	6'900'000	6'900'000
Autres réserves	35'000'000	35'000'000
Bénéfice reporté	21'395'386	18'286'325
Bénéfice de l'exercice	1'580'316	3'109'061
Total des passifs	589'681'454	570'733'458
Total des engagements envers les participants qualifiés	20'229'251	22'524'770
Opérations hors bilan	CHF	CHF
Engagements conditionnels	12'720'227	12'458'268
Engagements irrévocables	796'000	796'000
Crédit par engagements	190'275	-
Instruments financiers dérivés	CHF	CHF
Valeurs de remplacement positives	3'991'124	11'421'192
Valeurs de remplacement négatives	5'590'801	14'644'504
Montant du sous-jacent	2'084'320'585	2'488'859'494
Opérations fiduciaires	CHF	CHF
Dépôts	227'509'922	233'064'513
Emprunts	1'667'304	1'680'888
Résultat intermédiaire	30.06.2014	30.06.2013
	CHF	CHF
Résultat des opérations d'intérêts		
Produit des intérêts et des escomptes	1'096'846	1 307 159
Produit des intérêts et des dividendes du portefeuille de négoce	23'650	23 784
Produit des intérêts et des dividendes des immob. financières	468'864	371 264
Charges d'intérêts	-17'462	-45 958
Sous-total résultant des opérations d'intérêts	1'571'898	1 656 249
Résultat des opérations de commissions et de prestations de services		
Produit des commissions sur les opérations de crédit	121'843	151 216
Produit des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements	1'997'170	2 016 481
Produit des commissions sur les autres prestations de service	601'923	635 700
Charges de commissions	-397'920	-382 797
Sous-total des opérations de commissions et de prestations de services	2'323'016	2 420 600
Résultat des opérations de négoce		
	1'752'626	1 937 411
Autres résultats ordinaires	CHF	CHF
Autres produits ordinaires	8'967	7 605
Autres charges ordinaires	-	-
Sous-total autres résultats ordinaires	8'967	7 605
Charges d'exploitation		
Charges de personnel	-2'128'111	-2 055 456
Autres charges d'exploitation	-1'254'928	-1 265 724
Sous-total	-3'383'039	-3 321 180
Bénéfice brut	2'273'468	2 700 685
Amortissements sur l'actif immobilisé	-42'579	-39 869
Correctifs de valeurs, provisions et pertes	17'971	-79 927
Résultat intermédiaire	2'248'860	2 580 889
Produits extraordinaires	-	-
Charges extraordinaires	-	-
Impôts	-668'544	-704 823
Bénéfice de l'exercice	1'580'316	1 876 066